

LAPKRIČIO MĖNESIO PASIŪLYMAI

Galioja: 2025 11 01 - 2025 11 30



biofarmacija

Gamtos įkvėpti maisto
papildai su Negyvosios
jūros mineralais!

-50%



BE

Dirbtinių saldiklių ir dažiklių
Dirbtinių kvapiųjų medžiagų
Konservantų

Maisto papildai

Daugiau informacijos rasite
www.ramunelesvaistine.lt

Vaistinė internete:
www.100metu.lt



Pasiūlymai galioja 2025 m. lapkričio 1 - 30 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą.
Prekių skaičius ribotas!

*Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

KAS GALI PADĖTI APSISAUGOTI NUO GRIPO?

- Kuo dažnesnė rankų higiena: plauti su muilu bent 10 kartų per dieną. Praktiškai plauti rankas reikėtų kiekvieną kartą palietus apkrėstą paviršių (durų rankeną, pinigus ir pan.).
- Reguliarius patalpų drėkinimas, vėdinimas ir esant galimybei oro jonizavimas (oro jonizatoriumi), palaikant optimalią kambario temperatūrą (apie 18°C) ir drėgmę (30-50%). Dažnas patalpų valymas. Galima patalpoje pamerkti kadagio šakelių, kadangi iš jų išsiskiriantys fitoncidai naikina ore esančius virusus.
- Grūdinimasis ir dažnesnis buvimas gryname ore.
- Pakankamas poilsis ir miegas.
- Peršalimo išvengimas (ypač kojos ir rankos visuomet turi būti šiltos!).
- Prieš einant į lauką, nosies šnerves patepti augaliniu aliejumi; šio aliejaus galima truputį nuryti, kad aliejus suteptų gerklas. Tokios procedūros sumažina gleivinių pažeidimo riziką.
- Reguliarus nosies plovimas virintu vandeniu arba 1% valgomosios druskos tirpalu (dar geriau – jonizuotu rūgštiniu vandeniu).
- Grįžus namo, gerklės paskalavimas ramunėlių nuoviru, tirpalu su bičių pikiu (propoliu) arba tiesiog pasūdytu vandeniu (dar geriau – jonizuotu rūgštiniu vandeniu).
- Pilnaverčio maisto valgymas užtikrina tinkamą imuninės sistemos funkcionavimą. Ypač vertingi yra avižos, bičių produktai (duonelė, žiedadulkės, medus), česnakas (kasdien reikėtų lėtai sukramtyti po česnako skiltelę), imbieras, mielės, prieskoniai (cinamonas, garstyčios, gvazdikėliai, krienai, lauro lapai, kt. prieskoniai), ridikas, salieras, svogūnas.
- Pakankamo skysčių kiekio vartojimas (gerti ne mažiau 6-8 stiklines per dieną). Tiek susirgus, tiek ir profilaktiškai ypač tinka šiltos aviečių uogų, islandinės kerpenos, liepžiedžių, medetkų, ramunėlių žiedų, saldymedžio, šalavijo lapų, šėivamedžio žiedynų bei vaisių ir kt. arbatos šviežios natūralios sultys, imunitetą stiprinantis sidabringas vanduo.
- Teigiamos emocijos, gera nuotaika, juokas, šypsena, optimizmas, dainavimas.
- Imunitetui stiprinti galima papildomai naudoti ir maisto papildus. Ypač tinka polivitaminų ir multimineralų kompleksai, vitaminas C, zinkas, rutozidas, žuvų taukai, probiotikų (gerųjų žarnyno bakterijų) ir prebiotikų (stimuliuoja šių bakterijų vystymąsi) preparatai.

Būkite sveiki, žvalūs, energingi, aktyvūs ir sveiki! Prisiminkite, kad visada lengviau išvengti ligos nei ją išgydyti.



-20%



DR.OH-HIRA - produktai su mokslininko parašu!

*Maisto papildai**

Daugybę pasaulinių apdovanojimų pelnęs japonų mikrobiologas dr. Ichihiro Ohira sukūrė unikalias formules, apjungiančias natūralią gydomųjų augalų galią, probiotinių mikroorganizmų savybes, senas japonų fermentacijos tradicijas ir šiuolaikinio mokslo technologijas. Visos formulės unikaliai savo puikiai subalansuota sudėtimi, sinerginiu sudedamųjų dalių veikimu ir daigfunkciniu poveikiu organizmui.

7 89 €

PERŠALIMO IR KARŠČIAVIMO,
BŪKLĖS PANAŠIOS Į GRIPĄ,
GYDYMUI



INFLUCID, 40 tablečių

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Homeopatinis vaistas. Veikliosios medžiagos, stiprumas. Vienoje tabletėje (250 mg) yra šių veikliųjų medžiagų: Aconitum D3 25 mg, Gelsemium D3 25 mg, Ipecacuanha D325 mg, Phosphorus D5 25 mg, Bryonia D2 25 mg, Eupatorium perfoliatum D125 mg. Indikacijos: Influcid yra homeopatinis vaistas peršalimo ir karščiavimo, pvz., būklės panašios į gripą, gydymui. Indikacijos pagrįstos tik homeopatijos principais. Vartojimo būdas ir dozavimas. Suaugusiems ir paaugliams nuo 12 metų ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas valandą (iki 12 tablečių per dieną), kol pagerėja savijauta. Toliau gydymui vartoti po 1 - 2 tabletes 3 kartus per dieną. Jaunesniems nei 12 metų vaikams, ūminės ligos metu vartoti po 1 tabletę kas 2 valandas (iki 8 tablečių per dieną), kol pagerėja savijauta. Toliau gydymui vartoti po 1 tabletę 3 kartus per dieną. Nerekomenduojama vartoti šio vaisto su maistu ir gėrimais. Tabletes vartoti mažiausiai pusę valandos prieš valgį ar pusę valandos po jo. Rekomenduojama leisti tabletėms lėtai ištirpti burnoje. Mažiems vaikams tabletes galima ištirpinti nedideliame kiekyje vandens. Kontraindikacijos. Alergija veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai. Pasitarkite su gydytoju, jeigu temperatūra nekrenta 3 dienas ar pakyla virš 39 °C, arba atsiranda neaiškių negalavimų, arba savijauta negerėja, kadangi tai gali būti ligos, reikalaujančios gydytojo įvertinimo, požymiai. Kadangi šio vaisto vartojimas kūdikiams nėra pakankamai ištirtas, jo neturėtų vartoti jaunesni kaip 1 metų vaikai.

-40%

BET KOKIAM KOSULIUI -
LENGVINA SAUSĄ IR
DRĖGNĄ KOSULĮ



AFLUBIN PLUS sirupas nuo kosulio, 175 ml.

Medicinos priemonė

Sudėtyje yra natūralios kilmės sudedamųjų dalių. Padeda palengvinti kosulį, sušvelninti dirginimą ir skatinti susikaupusių gleivių pašalinimą. Aflubin®Plus sirupo nuo kosulio sudėtyje esantys polisacharidai suformuoja lipnų gleivinės gelį, veikiantį kaip apsauginė priemonė ir barjeras, kuris riboja kontaktą su išoriniais veiksniais ir dirgikliais. Dozavimas ir vartojimo būdas: vaikams nuo 3 iki 6 metų: 5 ml 2 kartus per parą; vaikams nuo 6 iki 12 metų: 5 ml iki 4 kartų per parą; vyresniems, kaip 12 metų vaikams ir suaugusiems: 10 ml 4 kartus per parą. Sudedamosios dalys: Maumedžio arabinolaktanas, islandinė kerpena, medus, fruktozės sirupas, obuolių sulčių koncentratas, gysločių ekstraktas, svilarožių ekstraktas, apelsinų kvapioji medžiaga, karajos guma, apelsininio citrinmedžio eterinis aliejus, karamelė.

nuo 6 88 €



QUIXX nosies purškalas 30 ml
QUIXX Soft nosies purškalas 30 ml
QUIXX Extra nosies purškalas 30 ml
QUIXX Baby nosies lašai (tirpalas) 10 ml
QUIXX Acute nosies purškalas 100 ml
QUIXX Daily nosies purškalas 100 ml

Medicinos priemonės

Quixx efektyviai mažina peršalimo, gripo ar alergijos sukeltą nosies ir sinusų užsikimšimą. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams: 1-2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. Suaugusiems: 1 - 3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2-3 kartus per dieną. **Quixx Soft** su alavijų ekstraktu - tai natūrali, pagalbinė priemonė, drėkinanti jautrias nosies sienelės ir apsauganti nuo peršalimo sukeltų simptomų nosyje. Dozavimas. Kūdikiams (nuo 6 mėnesių) ir vaikams iki 5 metų: 1 įpurškimas į kiekvieną šnervę iki 4 kartų per dieną. Vaikams nuo 6 metų ir suaugusiems: esant reikalui, 1-3 įpurškimai į kiekvieną šnervę kelis kartus per dieną. **Quixx Extra** su eukaliptų aliejumi sumažina nosies ir sinusų užsikimšimą peršalus ir sergant gripu, stimuliuoja nosies ertmių išsivalymą, suteikia stiprų gaivumo pojūtį. Dozavimas. Vaikams nuo 6 metų amžiaus: 1 - 2 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2 - 3 kartus per dieną, suaugusiems: 1 - 3 įpurškimai į kiekvieną šnervę 2 - 3 kartus per dieną. **Quixx Acute** - natūrali nosies valymo priemonė ir pagalba pasireiškus slogai. Gali vartoti vaikai nuo 3 metų amžiaus ir suaugusieji. **Quixx Baby** - mažųjų nosies priežiūra ir higiena nuo pirmosios gyvenimo dienos. Dozavimas. 1-3 lašai į kiekvieną nosies šnervę nuo 2 iki 6 kartų per dieną ar dažniau, jei reikia. Naujagimiams ir kūdikiams iki 3 mėnesių rekomenduojama vartoti netiesiogiai, užlašinus ant vatos tamponėlio. Sudėtyje yra tik natūralios medžiagos. Specialūs įspėjimai. Quixx medicinos priemonių negalima vartoti jei yra jautrumas bet kuriai priemonės sudėtyje esančiai medžiagai.

-25%



DR. MÜLLER - normaliai kvėpavimo sistemos, gerklės, ryklės, bei balso stygų funkcijoms palaikyti.

PantehNose® - su Aloe Vera ir pantenoliu. Nosies gleivinės drėkinimui

ANGINAL® - burnos purškalas su šalavijumi arba su islandine kerpena

Medicinos priemonės

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO



APAP, 500 mg, 12 plėvele dengtų tab. **2,51 €**

APAP, 500 mg, 24 plėvele dengtos tab. **4,11 €**

APAP, 250 mg, granulės paketėlyje, vaikams, 10 pak. **6,37 €**

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg“ yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg“ yra 500 mg paracetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „APAP, 500 mg“ plėvele dengtos tabletės: suaugusiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „APAP, 250 mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granulės supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėdus vandens. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš vartojant būtina pasitarti su gydytoju, jei yra: pažėistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfat-dehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, vartojami kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiai. Didėsnes nei rekomenduojamas dozes sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-31.

NUO SKAUSMO IR KARŠČIAVIMO



IBUPROM, 200 mg, 10 dėgčiųjų tablečių **2,78 €**

IBUPROM, 200 mg, 20 dėgčiųjų tablečių **4,26 €**

IBUPROM, 400 mg, 10 dėgčiųjų tablečių **3,37 €**

IBUPROM, 400 mg, 20 dėgčiųjų tablečių **4,96 €**

IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 10 minkštųjų kapsulių **4,17 €**

IBUPROM EXPRESS, 400 mg, 20 minkštųjų kapsulių **6,52 €**

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ibuprofenas, 400 mg ir 200 mg. Terapinės indikacijos: skausmo (galvos, sąnarių, mėnesinių, dantų, raumenų) malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Ibuprom Express, 400 mg“: suaugusiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 kapsulę kas 4 val. (negerti daugiau nei 3 kapsulių per parą, nekramtyti). „Ibuprom, 400 mg“: suaugusiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams gerti po 1 tabletes 3 kartus per parą. „Ibuprom, 200 mg“: 6–9 m. vaikams (kūno svoris 20–29 kg) gerti po 1 tabletes kas 6–8 val. (negerti daugiau nei 3 tablečių per parą); 10–12 m. vaikams gerti po 1 tabletes kas 6 val. (negerti daugiau nei 4 tablečių per parą); suaugusiems ir vyresniems nei 12 m. vaikams pradinė dozė yra 2 tabletes, po to galima gerti po 1–2 tabletes kas 4 val. (negerti daugiau nei 6 tablečių per parą). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, ūminis kraujavimas, ūminis skrandžio ir dvylikapirštės žarnos opaligės stadija; anksčiau buvusi alergija acetilsalicilo rūgščiai ir kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo; sergant sunkiu širdies nepakankamumu; esant trečiam nėštumo trimestrai. Specialūs įspėjimai: vartoti nepatartina, jei sergate inkstų ar kepenų nepakankamumu, bronchų astma. Reklamos teksto parengimo data 2024-11-29.

8,59 €

RENKUOSI „IBUPROM“. RENKUOSI LAISVĘ.



IBUPROM, 40 mg/ml geriamoji suspensija vaikams

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 ml „Ibuprom“ 40 mg/ml geriamosios suspensijos yra 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ir vidutinio skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. „Ibuprom“ skirtas 3 mėn. ir vyresniems kūdikiams ir vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną, 3–6 mėn. kūdikiams (> 5 kg) gerti po 1,25 ml 3 k. per parą, 6–12 mėn. kūdikiams (8–10 kg) – po 1,25 ml 3–4 k. per parą, 1–3 m. vaikams (10–15 kg) – po 2,5 ml 3 k. per parą, 3–6 m. vaikams (15–20 kg) – 3,75 ml 3 k. per parą, 6–9 m. vaikams (20–30 kg) – po 5 ml 3 k. per parą, 9–12 m. vaikams (30–40 kg) – po 7,5 ml 3 k. per parą. Nurodytą vaisto dozę reikia skirti maždaug kas 6–8 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui, kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU) ar bet kuriai pagalbinei medžiagai, kitų NVNU vartojimas, kraujo krešėjimo sutrikimai, paskutinis nėštumo trimestras, trombocitopenija, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, praėjusios buvusios padidėjusio jautrumo reakcijos (astma, rinitas, angioneurozinis pabrinkimas, dilgėlinė) vartojant kitą NVNU, įskaitant ir acetilsalicilo rūgšties darinius, esama ar buvusi pepsinė opa / hemoragija, buvęs kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu, kraujavimas į smegenis, virškinimo trakto ar kitoks kraujavimas, sisteminė raudonoji vilkligė. Specialūs įspėjimai: senyviems pacientams, pacientams, turintiems inkstų, kepenų, žarnyno, virškinimo trakto problemų, pacientams, kuriems anksčiau buvo virškinimo trakto opa ar infarktas, sergantiesiems diabetu, sisteminė raudonoji vilkligė, širdies nepakankamumu, virškinimo trakto opa, hipertenzija, bronchų astma, rūkantiems pacientams, taip pat pacientams, kuriems padidėjęs cholesterolio kiekis, yra įgimtas porfiro ar apykaitos sutrikimas, dehidratacija, vartojantiesiems vaistus, galinčius padidinti opų ar kraujavimo pavojų, ibuprofeną reikia vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data 2024-07-03.

8,77 €

„INOVOX“. EFEKTAS – JAU PO 1 MINUTĖS



INOVOX MENTHOL, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, kietosios pastilės N24

INOVOX ORANGE, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, kietosios pastilės N24

INOVOX HONEY LEMON, 2 mg/0,6 mg/1,2 mg, kietosios pastilės N24

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje pastilėje yra 2 mg lidokaino hidrochlorido, 0,6 mg amilmetakrezolio ir 1,2 mg 2,4-dichlorobenzilo alkoholio. Indikacijos: gerklės skausmo malšinimas, vietinis antiseptinis gerklės ir burnos ertmės uždegiminių būklių (pvz., paraudimo, patinimo) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 kietąją pastilę kas 2–3 val. ir kai reikia, bet ne daugiau kaip 8 kietąsias pastiles per parą (vaikams – ne daugiau kaip 4 pastiles). Vartoti ant burnos gleivinės. Kietąją pastilę reikia lėtai sučiulpti laikant burnoje, bet ne už skruosto. Vaisto nerekomenduojama vartoti ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 12 m. vaikams. Specialūs įspėjimai: jei simptomai neišnyksta ilgiau kaip 2 paras, sunkėja, arba atsiranda naujų simptomų, reikia įvertinti paciento klinikinę būklę. Atsargiai vartoti ūmine liga sergantiems, nusilpusiems pacientams. Nevartoti esant ūmioms burnos ir gerklės žaizdoms, prieš valgant ar atsigeriant. Astma sergantys pacientai turi būti prižiūrimi gydytojo. Sudėtyje yra levomentolio terpentų, gliukozės, sacharozės, saulėlydžio geitonono ir košenilio raudonojo. Reklamos teksto parengimo data 2022-06-09.

8,10 €

TAVO GERKLĖ - TAVO JĖGA



SEPTABENE, 3 mg/1 mg, kietosios pastilės N16

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Eukaliptų skonio / Citrinų ir šėivamedžio skonio / Citrinų ir medaus skonio / Kolos skonio

Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 3 mg benzidamino hidrochlorido ir 1 mg cetilpiridinio chlorido. Terapinės indikacijos: „Septabene“ dezinfekuoja burną ir ryklę, lengvina ryklės uždegimo požymius: skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. „Septabene“ vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; sergant dantenų uždegimu (gingivitu) ir ryklės uždegimu (faringitu); prieš dantų traukimą ir po jo. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusieji: rekomenduojama paros dozė yra 3–4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 val.; 6–12 m. vaikai: rekomenduojama paros dozė yra 3 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3–6 val. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 m. vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: „Septabene“ negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydymo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Sąveika su kitais vaistinėmis preparatais ir kitokia sąveika: „Septabene“ negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, nes jis silpnina cetilpiridinio chlorido antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto parengimo data 2024-02-27.

9,49 €

TAVO GERKLĖ - TAVO JĖGA

SEPTABENE 1,5 mg/5 mg/1 ml burnos gleivinės purškalkas 30 ml

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Septabene dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius - skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos sutrikimą. Septabene vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti: - jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas; - sergant dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu); - prieš dantų traukimą ir po jo.

Dozavimas suaugusiems. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną kartą. Tokią dozę kartotinai galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. Kontraindikacijos ir specialieji perspėjimai. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. Pacientas yra jaunesnis kaip 6 metų vaikas. Septabene negalima vartoti ilgiau kaip 7 dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydymo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Septabene negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Vaistinio preparato negalima įkvėpti. Teksto peržiūros data: 2023 08 09.



5 27 €

ATKEMŠA UŽGULUSIĄ NOSĮ IR ŠVELNIAI GYDO IŠSAUSĘJUSIĄ NOSIES GLEIVINĘ

SEPTANAZAL 1 mg/50 mg/ml nosies purškalkas (suaugusiems) SEPTANAZAL 0,5 mg/50 mg/ml nosies purškalkas (vaikams)

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Septanazal nuo 6 metų amžiaus vartojamas:
- nosies gleivinės paburkimui mažinti sergant nosies gleivinės uždegimu (rinitu) bei gleivinės pažeidimo gijimui skatinti;
- nealerginiam nosies gleivinės uždegimui (vazomotoriniam rinitui) lengvinti;
- kvėpavimo pro nosį pasunkėjimui po nosies operacijos šalinti.
Rekomenduojama dozė 6 metų bei vyresniems vaikams yra po vieną įpurškimą į kiekvieną šnervę iki 3 kartų per parą. Septanazal suaugusiems vartoti negalima, jeigu yra alergija ksilometazolino hidrochloridui, deksantenoliui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu Jums arba Jūsų vaikui yra sausasis nosies gleivinės uždegimas ir atsiranda šausų (sausasis rinitas), jeigu Jums arba Jūsų vaikui buvo chirurginiu būdu pašalinta posneginė liauka arba buvo atlikta kita operacija, susijusi su smegenų dangalais. Specialūs įspėjimai. Septanazal galima vartoti tik atidžiai ivertinus rizikos ir naudos santykį, jeigu: pacientas yra gydymas monoamino oksidazės inhibitoriais (MAOI) ar kitais kraujospūdį didinčiais vaistais, yra padidėjęs akispūdis (ypač jei sergama uždarą kampo glaukoma), pacientas serga sunkia širdies ir kraujagyslių liga, yra feochromocitoma, yra metabolinių sutrikimų, yra porfirija, yra prostatos hiperplazija.



HERBION 35 mg kietosios pastilės

6 57 €

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Kiekvienoje kietojoje pastilėje yra 35 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausio ekstrakto (5-7,5:1). Terapinės indikacijos: Herbion yra augalinis vaistinis preparatas, kurio vartojama atsikosejimai lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui suaugusiems, paaugliams ir 6 metų bei vyresniems vaikams. Dozavimas ir vartojimo būdas: Įprasta dozė 6-11 metų vaikams yra 1 kietoji pastilė du kartus per parą. Suaugusiems, senyviems žmonėms, 12 metų ir vyresniems paaugliams yra 1 kietoji pastilė tris kartus per parą. Vartoti ant burnos gleivinės. Leisti pastilę lėtai ištirpti burnoje. Jei simptomai išlieka šio vaistinio preparato vartojant ilgiau kaip savaitę, pacientui būtina pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, kitoms gebenių šeimos augalams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas. Specialūs įspėjimai: Jei pasireiškia dispnėja (dusulys), karščiavimas arba atkosima plūnių skreplių, pacientas privalo pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Gydymo metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių vaistinių preparatų, tokių kaip kodeinas ar dekstrometoranas, nerekomenduojama. Gastritų ar skrandžio opalę sergantiems ligoniams vaistinio preparato rekomenduojama vartoti atsargiai. Reklamos teksto parengimo data: 2023 12 07.



HERBION 7 mg/ml sirupas

6 85 €

Nereceptinis vaistinis preparatas**

1 ml sirupo yra 7 mg Hederae helix L., folii (gebenių lapų) sausio ekstrakto (5-7,5:1). Herbion yra augalinis vaistinis preparatas, kurio vartojama atsikosejimai lengvinti pasireiškus drėgnam kosuliui. Suaugę žmonės, senyvi, 12 metų paaugliai ir vyresni. Du kartus per parą gerti 57,5 ml sirupo (atitinka 70105 mg gebenių lapų sausio ekstrakto paros dozė). 6-12 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 5 ml sirupo (atitinka 70 mg gebenių lapų sausio ekstrakto paros dozė). 2-5 metų vaikai. Du kartus per parą gerti 2,5 ml sirupo (atitinka 35 mg gebenių lapų sausio ekstrakto paros dozė). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, kitoms Aralaceae (gebenių) šeimos augalams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Pacientas yra jaunesnis kaip 2 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 24 metų vaikų nuolatinį ar pasikartojantį kosulį galima pradėti gydyti tik nustatius medicininę diagnozę. Jei pasireiškia dispnėja, karščiavimas arba atkosima plūnių skreplių, pacientas privalo pasitarti su gydytoju arba vaistininku. Gydymo Herbion metu be gydytojo leidimo vartoti kosulį slopinančių vaistinių preparatų, tokių kaip kodeinas ar dekstrometoranas, nerekomenduojama. Reklamos teksto parengimo data 2022-03-21.

-30%

SAUSAM, DIRGINANČIAM KOSULIUI

HERBISLAND 6 mg/ml sirupas

Medicinos priemonė

Herbisland sirupo sudėtyje yra islandinių kerpenų ekstrakto.

Herbisland rekomenduojamas vartoti pasireiškus:
- sausam, dirginančiam kosuliui;
- užkimimui;
- gerklės skausmui.

Herbisland sumažina kosulio receptorių dirginimą ir sudrėkina sausą ryklės gleivinę.

Tinka vaikams nuo 1 metų amžiaus.
Be cukraus (į sudėtį įeina natūralios kilmės sorbitolis) Malonaus citrų skonio.

Kaip vartoti Herbisland?

1-4 metų vaikams – 2,5 ml (1/2 matavimo šaukšto) X 4 k./d.
4-10 metų vaikams – 5 ml (1 matavimo šaukštas) X 4 k./d.
10-16 metų vaikams – 10 ml (2 matavimo šaukštai) X 4 k./d.
16 metų ir vyresniems – 15 ml (3 matavimo šaukštai) X 4 k./d.
Negalima vartoti dažniau kaip 4 kartus per parą.

Jei po 7 dienų simptomai nepalengvėja, pasitarkite su gydytoju.



-25%

ALOE VERA - alavijų sultys, 1l

Be konservantų, be cukraus. Sudedamosios dalys. Tikrųjų alavijų (Aloe vera) sultys 100%, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga citrų rūgštis. Rekomenduojama vartoti po 50 ml per dieną, prieš valgį. Galima vartoti gryną arba praskiedus vandeniu (santykiu 1:1).

ARTIŠOKŲ SULTYS SU VITAMINU C, 500 ml

Daržoviniai artišokai padeda palaikyti normalią kepenų veiklą bei žarnyno būklę. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

SOT DRAIN, 10 buteliukų po 10 ml

Daržovinių artišokų lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią lipidų kiekį kraujyje, normalų kūno svorį, normalią šlapimo sistemos funkciją, padeda palaikyti vandens šalinimo per inkstus funkciją. Paprastųjų kaulpienių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią šlapimo sistemos funkciją, normalią skrandžio bei kepenų funkciją, padeda apsaugoti ląsteles nuo laisvųjų radikalų poveikio. Valgomųjų ananasų stiebų ekstraktas, sarsapanių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalią virškinimo sistemos funkciją. Dirvinių asiūklių ekstraktas padeda palaikyti normalią inkstų funkciją bei normalią organizmo šalinimo funkciją. Kvapiųjų čilmedžių lapų ekstraktas padeda palaikyti normalią kepenų ir tulžies funkciją.

IMMUNO SHOTS, 10 buteliukų po 10 ml

Kininiai ženšeniai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, ištermę ir energingumą, padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Rausvaziedės ežiulės padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Plevėtosios kulknės padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kraujagyslių funkciją, normalią fizinę bei protinę veiklą. Tikriniai blizgučiai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei normalią kraujotakos funkciją.



-40%

VIRONOX – NELEISK TAVĘS SUSTABDYTI!



„VIRONOX“ epigenetinė linija sukurta Šveicarijos ir Lietuvos mokslininkų. „Stiprus imunitetas+“ – organizmo apsaugai bei imunitetui. Vitaminas C, cinkas bei dygliuotųjų šaltalankių vaisių ekstraktai padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Nervų sistemai atgauti jėgas – „Jėgoms atstatyti+“. Ženšenis padeda palaikyti normalią organizmo gyvybingumą, vitaminas B6, – normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, mažinti nuovargį. Normalią raumenų funkciją ir kaulų būklę padeda palaikyti eukaliptų ekstraktas, o vaistiniai čiobreliai – normalią imuninės sistemos veiklą ir kvėpavimo sistemos funkciją. Vartojimas: 1 paketėlis per dieną. Balzamo „Veiksminga apsauga“ sudėtyje esantis interferonas, hidrolizuotas kolagenas, lizocimas ir eteriniai aliejai pasižymi sinerginiu poveikiu ir padeda suformuoti apsauginį barjerą. Vartojimas: balzamo tepkite ant lūpų ir nosies pagal poreikį. Rekomenduojama naudoti kaip pagalbinę apsaugos priemonę susibūrimuose.

Maisto papildai*

-40%

KRAUJAGYSLĖMS IR IMUNINEI SISTEMAI!



RUTIN FORTE, 30 kapsulių

Maisto papildas*

Tai aukštos kokybės maisto papildas, pagamintas Lietuvoje iš aukščiausios kokybės Europos Sąjungos reikalavimus atitinkančių žaliavų pagal Geros gamybos praktikos standartus. Sudėtyje yra rutozido, vitamino C, cinko ir seleno. Normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių funkcijai, susidarymą padeda palaikyti vitaminas C. Normalią imuninės sistemos veiklą padeda palaikyti vitaminas C, cinkas ir selenas. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę – 1-2 kartus per dieną, užgeriant stikline vandens.

-40%



POTENZINE SUPERIOR, tabletės N30

Subalansuotas derinys potencijai. Šio maisto papildų sudėtyje esantis ženšenio šaknų ekstraktas padeda palaikyti lytinę funkciją, išvengti ir energingumą. Normalų lytinį potraukį ir seksualinį pajėgumą padeda palaikyti gulsčiosios ragūžės vaisių ekstraktas, o normalų vaisingumą ir testosterono koncentraciją kraujyje – cinkas. Sudėtyje taip pat yra L-arginino. Vartojimas: gerti po 1 tabletę per dieną, valgio metu.

PROSTOSAN FORTE, kapsulės N30

Pagalba vyresnio amžiaus vyrų prostatai. Sudėtyje esantys sabalpalmių ir rugių žiedadulkių ekstraktai padeda palaikyti normalią prostatos funkciją, o afrikinių pigių ekstraktas – normalią šlapimo pūslės funkciją. Kininio ženšenio ekstraktas padeda išlaikyti energingumą. Šio preparato sudėtyje taip pat praturtinta vitaminu D3 ir cinku. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę 2 kartus per dieną, valgio metu.

Maisto papildai*

-40%



SUPRA FORMULE – maisto papildų linija, subalansuota moterims ir jų poreikiams skirtingiems amžių tarpiniams. Sudėtyje yra net 7000 mg patentuoto kolageno Peptan®. **Supra formule libido ir grožiui** – lytiniam potraukiui bei odai, plaukams ir nagams. Sudėtyje yra peruvinių pipirinių šaknų ekstraktas, kuris padeda palaikyti normalią moters reprodukcinės sistemos funkciją ir normalią fizinę veiklą, o cinkas – odos, plaukų ir nagų būklę. **Supra formule hormonų balansui** – grožio papildas moterims siekiančioms komforto ir geros savijautos menopauzės metu. Normalią būseną menopauzės metu padeda palaikyti raudonųjų dobilų žiedų ekstraktas, plaukų ir nagų būklę – selenas, o odos būklę – biotinas.

Maisto papildai*

-20%

VEIKSMINGA, TYRIMAIS PAGRĮSTA APSAUGA SAUSKELNIŲ SRITIES ODAI!

RELIZEMA spray&go – zinc + panthenol purškalkas 100 ml RELIZEMA baby care kremas 100 ml

Kosmetikos priemonės

Produktai, skirti jautriai ir švelniai kūdikių ir vyresnio amžiaus žmonių odai. Cinkas ir pantenolis – vienoje formulėje! Puikiai tinka odai raminti bei apsaugoti nuo paraudimo ir deginimo pojūčio, ypač sauskelnių srityje, ant odos sudarydami apsauginę plėvelę, saugančią nuo išorinių dirgiklių. Kliniškai įrodytas veiksmingumas. Patikrinta dermatologų. Rekomenduojama tėvų.

RELIZEMA™ spray&go - zinc + panthenol purškalkas - be dujų, skirtas konkrečioms, sunkiau pasiekiamoms odos sritims, galima puršksti tiesiai ant pažeistos vietos, nereikia įtrinti – daugiau higienos ir patogumo.

RELIZEMA™ priemonės rekomenduojama naudoti kiekvieną kartą keičiant sauskelnes arba tada, kada reikia.

Reklama parušta 2024 m. spalio mėn. UAB Berlin Chemie Menarini Baltic, J. Jasinskio str. 16a, LT-03163 Vilnius, Lithuania



-15%



REPAHERB tiesiosios žarnos žvakutės N10 REPAHERB tepalas 25 g

RepaHerb tiesiosios žarnos tepalas ir žvakutės skirtos su hemoroidais ir jo komplikacijomis susijusiems simptomams (pvz., egzema, išangės įtrūkimas) lengvinti. Jis padengia ir apsaugo epidermį, sumažina odos uždegimą bei niežulį ir taip padeda skatinti odos regeneraciją. Jis sumažina odos džūvimą, todėl padeda žaizdų gijimui bei sumažina tuštinimosi sukeltų įtrūkių ir pažeidimų atsiradimo riziką. Kaip veikia sukralfatas? Sukralfatas yra veiklioji medžiaga, naudojama gleivinei apsaugoti ir gleivinės bei odos pažeidimams gydyti. Sukralfatas suformuoja apsauginę plėvelę, kuri padengia mikro įtrūkimus ir plyšimus, taip sukurdamas uždegimą mažinančią bei antibakterinę poveikį. Ši veiklioji medžiaga ne tik gydo gleivinės bei odos pažeidimus, bet ir skatina kraujagyslių regeneraciją ir epitelio formavimąsi. Tiesiosios žarnos tepalą ar žvakutes galima naudoti nėštumo ir žindymo laikotarpiu.

NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!

8 69 €



LIVOSIL, 140 mg kapsulės, N30

LIVOSIL, 140 mg kapsulės, N60

Nereceptinis vaistinis preparatas**

15 13 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama „Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje. Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.

3 75 €

ESCADRA 20 mg, 7 skrandyje neirios kietosios kapsulės

Nereceptinis vaistinis preparatas**



Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: skirta suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė – 20 mg ezomeprazolo (1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaites nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesniui kaip 18 metų vaikų populiacijoje indikacijai „Trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolui negalima vartoti kartu su neflinaviru. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptis į gydytoją, jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojanti vėmimą, disfgiją, vėmimą krauju ar mėleną arba jeigu įtariama ar diagnozuojama skrandžio opa, būna iširti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naują arba neseniai paktusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantis nevirškinimo ar rėmens simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. Kaip ilgalaikio profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo gydytoju, prieš pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolą skirti kartu su atazanaviru nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su klopidogreliu nepatirtas. Kitų PPI arba H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir izomaltazės stygių. Reklamos teksto parengimo data 2025-08-18.

12^{93€}



6^{57€}

SMECTA 3 g milteliai geriamajai suspensijai N10 SMECTA 3 g milteliai geriamajai suspensijai N30

Nereceptinis vaistinis preparatas**

Sudėtis. Viename paketyje yra 3 g diosmekto. Terapinės indikacijos. Vaikų nuo 2 metų ir suaugusiųjų ūminio viduriavimo kartu su geriamaisiais rehidratuojančiais tirpalais bei suaugusiųjų lėtinio viduriavimo gydymui. Simptominiam suaugusiųjų skausmo, susijusio su funkciniais žarnyno sutrikimais, gydymui. Dozavimas. Ūminio viduriavimo gydymas. Vaikams nuo 2 metų: 6 gramai (2 paketai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje (pirmąsias 3 dienas) ši dozė gali būti du kartus didesnė. Suaugusiesiems: 9 gramai (3 paketai) per parą. Ūminio viduriavimo pradžioje ši dozė gali būti du kartus didesnė. Ūminio viduriavimo epizodas paprastai trunka ne ilgiau kaip 7 dienas. Kitų ligų gydymas. Suaugusiesiems: vidutiniškai 9 g (3 paketai) per parą. Vartojimo metodas. Vartoti per burną. Paketelio turinį reikia išstiprinti prieš pat vartojimą. Vaikams: paketelio turinį reikia išstiprinti 50 ml vandens arba sumaišyti su pusiau skystu maistu (pvz., daržovių koše, sruba, kompotu). Suaugusiesiems: paketelio turinį reikia išstiprinti pusę stiklinės vandens. Specialūs įspėjimai. Smecta neskirtas vartoti kūdikiams ir vaikams iki 2 metų amžiaus. Gydant ūminį viduriavimą silpnais pacientams ir vaikams nuo 2 metų amžiaus, siekiant išvengti dehidracijos, kartu būtina skirti geriamąsias rehidratuojančias druskas (GRD). Suaugusiesiems taip pat turi būti taikoma rehidracija, jei ji reikalinga. GRD arba intraveninė rehidracija turi būti skiriama atsižvelgiant į viduriavimo intensyvumą, paciento amžių ir klinikinę situaciją. Reikia apsvaistyti dėl tolimesnio smecta vartojimo: jei po 3 ūminio viduriavimo dienų sutrikimas nepaieina; jei yra skausmas kartu su karščiavimu ir vėmimu. Reikia atsargiai skirti diosmekto pacientams, kuriems praėjus yra buvę sunkių lėtinį vidurių užkietėjimo atvejų. Reikia vengti ilgalaikio Smecta vartojimo. Smecta sudėtyje yra gliukozės ir sacharozės. Būtina atsižvelgti cukriniu diabetu sergantiems pacientams. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad netoleruojate kokių nors angliavandenių, kreipkitės į jį prieš pradėdami vartoti šį vaistą. Šio vaisto sudėtyje yra mažas etanolio kiekis (mažiau kaip 100 mg paros dozeje). Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas (alergija) diosmektitui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Reklamos teksto parengimo data: 2025-05

10^{74€}



SMECTA GO geriamoji suspensija 3 g N12

Medicinos priemonė

SmectaGO® Paruošta vartojimui geriamoji diosmekto suspensija paketėliuose. Suaugusiųjų ir vyresnių kaip 8 metų vaikų ūminiam viduriavimui gydyti, ne ilgiau kaip 3 dienas. Jei viduriavimas tęsiasi ilgiau kaip 3 dienas, pasikonsultuokite su gydytoju. Suaugusiųjų lėtiniam viduriavimui arba pilvo skausmui gydyti, ne ilgiau kaip 2 savaites nesikreipiant medicininės pagalbos. Praneškite apie šalutinį poveikį gamintojo vietiniam atstovui Mayoly Baltics UAB, el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto parengimo data 2024-02-13.



FORLAX 10 g milteliai geriamajam tirpalui paketyje N10

5^{86€}

FORLAX 10 g milteliai geriamajam tirpalui paketyje N20

9^{41€}

Nereceptinis vaistinis preparatas**

forlax 10 g milteliai geriamajam tirpalui paketyje. Makrogolis 4000. Terapinės indikacijos. Simptominis suaugusiųjų žmonių ir vyresnių negu 8 metų vaikų vidurių užkietėjimo gydymas. Vaikams gali būti skiriamas ne ilgiau kaip 3 mėnesių trukmės gydymo kursai. Dozavimas ir vartojimo būdas. Vartoti per burną. Reikia gerti 1 – 2 paketai per parą. Paros dozė geriau gerti iš karto ryte. Kiekvieno paketelio turinį prieš pat vartojimą reikia išstiprinti stikline vandens (mažiausiai 50 ml). Kontraindikacijos. Sunkios uždegiminės žarnų ligos (pvz., opinis kolitas, Krono liga), toksinė didelė gaubtinė žarna (megacolon); virškinimo trakto perforacija arba jos išsivystymo rizika; žarnų nepraeinamumas, įtariama žarnų obstrukcija ar simptomine stenozė; neaiškios priežasties pilvo skausmai; padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Suaukusiesiems, vartojusiems preparatų, kurių sudėtyje yra makrogolio (polietilenglikolio), pasireiškė alerginių reakcijų, įskaitant bėrimą, veido ir gerklės patinimą (angioneurozinę edemą). Buvo užregistruotos kelios sunkios alerginės reakcijos, įskaitant alpiją, kolapsą, dusulį ir prastą bendrą savijautą. Jeigu Jums pasireiškia šie simptomai, nutraukite forlax vartojimą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Kadangi šis vaistas kartais gali sukelti viduriavimą, prieš vartojimą pasitarkite su gydytoju ar vaistininku, jeigu: yra sutrikusi kepenų ar inkstų funkcija; vartojate diuretikus (šlapimo išskyrimą skatinančius vaistus) arba esate vyresnio amžiaus, nes tuomet galima natrio (druskos) ar kalio kiekio sumažėjimo kraujyje rizika. Jei žinote, kad Jums yra rimto sutrikimas, prieš vartojimą forlax pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Reklamos teksto parengimo data: 2025-05

-20%



Skystas chlorofilas „SPYGLIUOČIŲ ELIKŠYRAS“, kurio pagrindas – natrio chlorofilinas, išgaunamas iš europinių eglių spyglių. Jo sudėtyje yra daugybė biologiškai aktyvių mineralinių medžiagų (kalio, geležies, magnio, mangano, kalcio, natrio, cinko, vario, nikelio, kobalto ir kt.), beta karotino, folio rūgšties, poliprenolių ir kt. organizmui būtinų medžiagų, kurios suteiks energijos visai dienai. Specialistai chlorofilą vadina pačia geriausia kraujo valymo ir atkūrimo priemone, gali padėti apsvaistyti organizmą nuo radioaktyvių medžiagų ir toksinų, tokių kaip sunkieji metalai ir arsenas. Vartoti rytais kaip energetinį gėrimą po 20 – 50 ml (2 – 5 valgomojus šaukštus) gryno arba praskiedus vandeniu. Esant dideliems fiziniams krūviams galimos didesnės dozės.

Maisto papildas*

-30%

ECOSH bioaktyvus vitaminas B12 1200 mcg, 90 kapsulių

Vitaminas B12 svarbus: normaliai nervų sistemos veiklai, psichologinei būklei palaikyti, imuninės sistemos veiklai, energinių medžiagų apykaitai, raudonųjų kraujo kūnelių kraujodarai bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.

ECOSH Vitaminas D3 4000 IU skystis 10 ml N1

IMUNITETUI. KAULAMS. RAUMENIMS. Didelė dozė vitamino D suaukusiesiems. ECOSH vitamino D3 pagrindas – kokosų aliejus. Be konservantų, be GMO.

ECOSH bioaktyvi Geležis Ferrochel®, 27mg, su vitaminu C, 90 kapsulių

Patentuota geležies formulė, gerai toleruojama virškinamojo trakto, turinti 27 mg elementinės geležies vienoje kapsulėje. Geležis ir vitaminas C padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Geležis padeda palaikyti normalų raudonųjų kraujo kūnelių ir hemoglobino susidarymą, normalų deguonies pernešimą organizme. Vitaminas C gerina geležies absorbciją, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažeidimo.

ECOSH bioaktyvus vitaminų B kompleksas 60 kapsulių

NERVŲ SISTEMAI. ENERGIJAI. PSICHOLOGINEI FUNKCIJAI. ECOSH maisto papildas sudėtyje – bioaktyvus vitaminų B1, B2, B3 (niacinas), B5 (pantoteno rūgštis), B6, B7 (biotinas), B8 (inozitolis), B9 (foliatas) bei B12 kompleksas.

ECOSH bioaktyvusis Selenas 150 mcg, 90 kapsulių

IMUNITETUI. NORMALIAI SKYDLIAUKĖS VEIKLAI. PLAUKAMS, NAGAMS. Selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, skydliaukės veiklą, spermatogenezę, plaukų ir nagų būklę, apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažeidimo. Vegetarinės, augalinės kilmės kapsulės. Be konservantų, be GMO.



Maisto papildai*

**Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepaieina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytoji, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvt.lrv.lt.

VAISTINIŲ KONTAKTAI

 VILNIUS Žolyno g. 2A, tel. (0 5) 250 5642 Kęstučio g. 9, tel. (0 5) 212 6520	 GIRKALNIS Šetupio g. 36-2, tel. (0 428) 45 523 Raseinių raj.
 KAUNAS V. Krėvės pr. 43, tel. (0 37) 310 826	 GRINKIŠKIS Tilto g. 13-2, tel. (0 422) 63 388 Radviškio raj.
 MASTAIČIAI Mokslo g. 11, tel. (0 37) 215 144 Kauno raj.	 GRIŠKABŪDIS Alyvų g. 1-3, tel. (0 345) 41 266 Šakių raj.
 KLAIPĖDA Mokyklos g. 13-50, tel. (0 46) 415 914	 JONIŠKĖLIS Vytauto g. 1, tel. (0 451) 20 219 Pasvalio raj.
 ŠIAULIAI Lyros g. 13, tel. (0 41) 552 879	 KAIŠIADORYS Gedimino g. 51A, tel. (0 346) 53 745
 ALYTUS Rotušės a. 14/8, tel. (0 315) 51 088	 KRUONIS Vilniaus g. 13, tel. (0 346) 57 106 Kaišiadorių raj.
 BUTRIMONYS Ateities g. 4, tel. (0 315) 79 244 Alytaus raj.	 SASNAVA Žaliosios g. 2-5, tel. (0 343) 28 511 Marijampolės raj.
 MIROSLAVO K. Dainavos g. 7, tel. (0 315) 55 587 Alytaus raj.	 SEIRIJAI Vytauto g. 15-3, tel. (0 318) 51 939 Lazdijų raj.
 DRUSKININKAI Eglės g. 7, tel. (0 313) 56 008	 SIMNAS Alytaus g. 10, tel. (0 315) 426 16 Alytaus raj.
 ELEKTRĖNAI Taikos g. 4-1, tel. (0 528) 34 415	 ŠAKIAI V. Kudirkos g. 48, tel. (0 345) 51 516
 ABROMIŠKIŲ K. Sanatorijos g. 72, tel. (0 528) 27 310 Elektrėnų sav.	 VENTA Žemaičių g. 31-43, tel. (0 425) 30 447

Užsisakykite prekes internetu www.100metu.lt ir atsiimkite Jums patogiausioje vaistinėje!



VAISTINĖS - PARTNERĖS

BALBIERIŠKIS
Prienujų raj.

„Guobos vaistinė“
Sanatorijos g. 72
tel. (0 528) 27 310

KALVARIJA
Marijampolės raj.

„Kalvarijos vaistinė“
Ugniagesių g. 9
tel. (0 343) 21 257

MARIJAMPOLĖ

„Gubojos vaistinė“
R. Juknevičiaus g. 72-1
tel. (0 343) 97 372

IŠLAUŽAS
Prienujų raj.

„Vitalijos vaistinė“
Kauno pl. 1
tel. (0 698) 45 977

KĖDAINIAI

„Kaštonų vaistinė“
J. Basanavičiaus g. 10
tel. (0 347) 67 244

KURŠĖNAI

„Kuršėnų vaistinė“
Vytauto g. 5
tel. (0 415) 85 747

-40%



VITA-LAB maisto papildai yra veiksmingas ir prieinamas būdas kiekvienam gauti rekomenduojamą vitaminų, mineralų ir maistinių medžiagų kiekį, reikalingų optimaliai sveikatai.

Pasiūlymai galioja 2025 m. lapkričio 1 - 30 d. Jei leidinyje kainos arba kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašom tai vertinti kaip spaudos klaidą. Prekių skaičius ribotas!

Daugiau informacijos rasite www.ramunelesvaistine.lt ir www.100metu.lt